Verkstallighetsbeslut, for kinnedom
Beviljaden

Foérening

Varby boxning

Trangsunds IF

Black Belt Idrottsférening

Karin Boye séllskapet

Stockholm Athletic Fotbollsférening
Segeltorps PRO forening

Fullersta PRO

PRO Varby Flemingsberg

Huddinge pensionarskor

PRO Huddinge samorganisation

Sundby ridklubb

Drevvikens Dans o Gymnastikforening
Huddinge Judoklubb fér Funktionshindrade
Pensionarsforeningen Virkeat i Trangsund
Segeltorps PRO forening

Fullersta PRO-férening

PRO Varby Flemingsberg

Huddinge pensionarskor

Agesta ridklubb

Smash

equmenia Stuvsta

Huddinge Bordtennisklubb

Huddinge Shitoryu Karateklubb

Lovsta gards ridklubb

Segeltorps IF

Skogas-Trangsund Fotboll

Bidragstyp

Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Arrangemangsbidrag
Utvecklingsbidrag

Bidrag till pensionarsforeningar
Bidrag till pensionarsforeningar
Bidrag till pensionarsféreningar
Bidrag till pensionarsféreningar
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag

Bidrag till pensionarsforeningar
Bidrag till pensionarsforeningar
Bidrag till pensionarsforeningar
Bidrag till pensionarsforeningar
Bidrag till pensionarsforeningar
Utvecklingsbidrag
Arrangemangsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag

Sokt belopp

13 162,80 kr
72 147,60 kr
28 520,10 kr
14 000,00 kr
41 988,00 kr
21285

22 852,50 kr
11 595,00 kr
7 510,00 kr
41 000,00 kr
5 000,00 kr
38 230,50 kr
752,30 kr

8 507,50 kr
21 285,00 kr
22 852,50 kr
11 595,00 kr
7 510,00 kr
30 000,00 kr
19 000,00 kr
6 228,60 kr
14 408,10 kr
22 493,10 kr
38 648,40 kr
252 506,10 kr
211 304,10 kr

Beslutsdatum
20231010
20231010
20231010
20231010
20231010
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231018
20231026
20231026
20231026
20231026
20231026
20231026

Beviljat belopp

13 162,80 kr
72 147,60 kr
28 520,10 kr
14 000,00 kr
32 984,00 kr
21 285,00 kr
22 852,50 kr
11 595,00 kr
7 510,00 kr
25 000,00 kr
5000 kr

38 230,50 kr
752,30 kr

8 507,50 kr
21 285,00 kr
22 852,50 kr
11 595,00 kr
7 510,00 kr
30 000,00 kr
19 000,00 kr
6 228,60 kr
14 408,10 kr
22 493,10 kr
38 648,40 kr
252 506,10 kr
211 304,10 kr










































